
 
 

UCHWAŁA NR XLIX.668.2023 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 3 marca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVIII.640.2023 Rady Gminy Ustka w sprawie określenia rodzajów świadczeń 
przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej nauczycielom korzystającym z opieki zdrowotnej oraz 

warunków i sposobów ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 72 ust. 1 i ust. 4 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych, stanowiącym załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII.640.2023 Rady Gminy Ustka z dnia 
30 stycznia 2023 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej 
nauczycielom korzystającym z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobów ich przyznawania §3 otrzymuje 
nowe brzmienie: "§3. Wysokość środków finansowych na fundusz zdrowotny dla nauczycieli określa Rada 
Gminy Ustka w uchwale budżetowej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Ustka 

 
 

Danuta Charko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.03.2023 r.

Poz. 1445


	Uchwała

		2023-03-22T09:23:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




